[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От4.05.2012
№42
п. Печенга
О награждении
В соответствии с п. 1, 3 положения «О ценном подарке Главы муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области», утвержденного постановлением Главы муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 01.08.2011 № 74, 1, 3 положения «О благодарственном письме главы муниципального образования городское поселения Печенга» утвержденного постановлением Главы муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 10.11.2010 № 109, ходатайством начальника пожарной команды гп ВС РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить ценным подарком Главы муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области:
· командира отделения Трубникова Александра Александровича,
2. командира отделения Смирнова Дениса Сергеевича.
3. Вручить благодарственные письма Главы муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области:
· водителя Чалова Сергея Николаевича,
· водителя Гедриха Владимира Александровича,
· пожарного Дорофеева Александра Сергеевича,
· пожарного Лифанова Павла Александровича,
· пожарного Баранова Виктора Ивановича.
Организационную работу по исполнению настоящего постановления возложить на директора муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр муниципального образования городское поселения Печенга».

4. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования городское поселение Печенга
Э.В. Затона